АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково
20.04.2022                                                                                                    № 147

Об отмене постановления Администрации
Шегарского сельского поселения
от 17.12.2019 № 174

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить постановление Администрации Шегарского сельского поселения от 17.12.2019 № 174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Шегарское сельское поселение» транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» как противоречащее требованиям действующего законодательства.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского
сельского поселения                                                                       Ю. В. Непомнящих